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MOBIL ILOVA TURLARI 

 

Jo’rayeva Gulyora Umid qizi 

O'zbekiston respublikasi oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi 

G’ijduvon 2 son kasb hunar maktabi Informatika fani o’qituvchisi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada o’quvchilarning dasturlash ko’nikmalariga 

bo’lgan ko’nikmalarini shakllantirilib mobil ilova  tushunchasi, mobil ilovalarni 

yaratish va undan foydalanish, mobil ilovaning turlari,  grafik dizayn, sanoat dizayn, 

web-server, HTML (Hypertext Markup Language) tili, Elektron tijorat haqida bayon 

qilingan. 

Kalit so’zlar: Dastur, dasturlash tillari, IT sohasi, mobil ilovalar, grafik dizayn, 

sanoat dizayn, web-server, HTML dasturlash tillari 

 

TYPES OF MOBILE APPLICATIONS 

AnnotationIn this article, the students' programming skills are formed, the 

concept of mobile application, creating and using mobile applications, types of 

mobile application, graphic design, industrial design, web server, HTML (Hypertext 

Markup Language) language. , E-commerce is described. 

Keywords: Software, programming languages, IT field, mobile applications, 

graphic design, industrial design, web server, HTML programming languages 

 

Mobil ilovalarni yaratish va undan foydalanish ta'lim tizimida ham muhim 

ahamiyat kasb etadi. Ta'limda mobil ilovalardan nafaqat tijorat yoki namoyish 

vositasi sifatida, balki bilim berish maqsadlarida ham foydalaniladi. Rivojlangan 

davlatlar Amerika, Xitoy, Rossiya, Germaniya, Yaponiya va Buyuk Britaniyada 

dasturlash tillari yuqori darajada oʻrin tutadi va sohaning eng yetuk mutahassislariga 

ega. Butun jahonda insonlar ish kuchidan koʻra kompaniyalar tomonidan 

dasturchilar yordamida dasturlash tillari orqali yaratilgan robotlar va robot 

mashinalardan foydalanishni abzal bilishmoqda.  

Bugungi kunda masofaviy ta'lim dunyoning ko‘plab rivojlangan davlatlarida 

qo’llanilib kelinmoqda. Masofaviy ta'limdan foydalanish natijasida vaqt va pulni 

tejash, ortiqcha ovvoragarchiliklarsiz bilim olish imkoniyatlariga ega bo’linadi. 

Bunday imkoniyatlarni bizga web-sahifalar varatib beradi. Ma’lum predmetga 

tegishli ma’lumotlarni (matn, rasm, jadval, animatsiya va boshqalarni) sahifalarga 

joylab, ularni doimiy ravishda to’ldirib, yangilab borish, o'quvchilarni bilimlarini 
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baholash uchun nazorat test savollarini kiritish imkoniyatlari mavjud. Buning 

natijasida o'quvchining olgan bilimini nazorat qilish, baholash imkoniyatlari paydo 

bo’ladi. Bu esa web-texnologiyadan ta'limda foydalanishning eng optimal 

variantlaridan biri hisoblanadi. 

Mobil ilova (inglizcha: Mobile app) — maʼlum bir platforma (iOS, Android 

,windows phone va boshqalar) uchun ishlab chiqilgan smartfonlar, planshetlar va 

boshqa mobil qurilmalarda ishlashga moʻljallangan dastur. Koʻpgina mobil ilovalar 

qurilmaning oʻzida oldindan oʻrnatiladi yoki ularni app store, google play va 

boshqalar kabi onlayn dastur doʻkonlaridan bepul yoki pullik yuklab olish mumkin. 

Dastlab, mobil ilovalar elektron pochtani tezda tekshirish uchun ishlatilgan, 

ammo ularning yuqori talablari boshqa sohalarda ham kengayishiga olib keldi, 

masalan, mobil telefon va GPS oʻyinlari, suhbatlashish, video tomosha qilish va 

Internetdan foydalanish. 

Ushbu atama 2007-yildan beri juda mashhur boʻlib, 2010-yilda Amerika 

Dialektik Jamiyati tomonidan „Yil soʻzlari“ roʻyxatiga kiritilgan. 

Mobil ilovalar bozori bugungi kunda juda rivojlangan va barqaror oʻsib 

bormoqda. Statista prognozlariga koʻra, 2020-yilda mobil ilovalar sanoatining 

yillik yalpi daromadi $189 milliarddan oshadi 

Mobil ilovalar yaratish uchun axborot texnologiyalaridan foydalanish mumkin. 

Mobil ilova turlari: 

 Veb-ilovalar ilova kom 

 Gibrid dasturlar ilova kom 

 Mahalliy dasturlar ilova kom 

 Mobil saytlar ilova kom 

Mobil ilovalar yaratish 

Mobil dasturlar turli xil dasturlash tillarida (Java; PHP/JavaScript 

ActionScript; Swift va Objective-C) yoziladi. Ilova yaratish jarayonida bir necha 

bosqichlardan oʻtadi. 

 Birinchi qadam. Ilova nima uchun moʻljallanganligini va qanday vazifalarni 

bajarishini aniqlang. 

 Ikkinchi qadam. Muhandislik va dizayn. 

 Uchinchi qadam. Ishlab chiqish jarayoni. 

 Toʻrtinchi qadam. Sinov. 

 Beshinchi qadam. Monitoring. 
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